

## اعلام آمادگی فتح برای گفتگو با حماس

کمیته مرکزی جنبش فتح آمادگی خود برای گفتگوهای بیشتر با جنبش مقاومت اسلامی "حماس" به منظور دستیابی به طرحی جامع در زمینه اجرای توافق آشتی و احیای وحدت ملی را اعلام کرد.



به گزارش آرآن نیوز: به نقل از مرکز اطلاع رسانی فلسطین، کمیته مرکزی جنبش فتح در جریان نشست های شامگاه دیروز شبانه در مقر ریاست تشکیلات خودگردان فلسطین که به ریاست محمود عباس برگزار شد از دولت رامی حمد الله نخست وزیر تشکیلات خودگردان خواست که در اولین گام به منظور بررسی اوضاع و آغاز روند عملی در اختیار گرفتن کنترل امور و انجام مسئولیت های خود در تمامی زمینه ها به نوار غزه سفر کند.

این کمیته خاطر نشان کرد که جزئیات تحولات مربوط به اوضاع نوار غزه و موافقت حماس با خواسته های سه گانه؛ انحلال کمیته اداری، فراهم کردن زمینه برای حضور دولت حمدالله در غزه به منظور انجام مسئولیت های خود و موافقت با برگزاری انتخابات سراسری را بررسی کرده است.

کمیته مرکزی همچنین موضع جنبش حماس در این زمینه را مثبت توصیف کرد و آمادگی خود برای تعامل جدی با این مساله را اعلام نمود. این کمیته در عین حال از موضع مصر قدردانی و از تلاش های آن برای پایان دادن به شکاف داخلی در فلسطین تمجید نمود.

جنبش فتح همچنین از تمامی کشورهای دوست و برادر فلسطین خواست که کمک های خود به نوار غزه را افزایش داده و این کمک ها را از طریق دولت رامی حمدالله در اختیار این منطقه قرار دهند.

کمیته مرکزی جنبش فتح در بخش دیگری از نشست خود در جریان توضیحات محمود عباس و سفر وی به سازمان ملل متحد و سخنرانی او در مجمع عمومی و حضورش در نشست های دیگر قرار گرفت. عباس در این نشست همچنین به تشریح مسائل مطرح شده در دیدارش با دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا و بررسی منازعه فلسطینی - صهیونیستی و لزوم اتخاذ اقدامات لازم در این زمینه پرداخت.

رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین همچنین از نتایج به دست آمده در جریان این سفر ابراز رضایت کرد و کمیته مرکزی جنبش فتح هم از سخنرانی وی در مجمع عمومی حمایت نمود و بر لزوم پیگیری مسائل مطرح شده در جریان سخنرانی وی و نتایج دیدارها و نشست های او تاکید کرد.

گفتنی است که جنبش مقاومت اسلامی "حماس" در تاریخ 17 سپتامبر جاری از انحلال کمیته اداری در غزه خبر داد و از دولت رامی حمدالله نخست وزیر تشکیلات خودگردان فلسطین خواست با حضور در نوار غزه به مسئولیت ها و وظایف خود عمل کند. این جنبش همچنین با برگزاری انتخابات سراسری در اراضی فلسطین موافقت و آمادگی خود را برای پذیرش دعوت مصر برای گفتگو با جنبش فتح درباره ساز و کار اجرای توافق قاهره امضا شده در سال 2011 و تشکیل دولت وحدت ملی با مشارکت تمامی گروه های امضا کننده این توافق اعلام نمود.